PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_28.11.2008_                                                                                                               №_3131_
О внесении изменений в постановление Главы округа Муром от 31.07.2007 № 1859 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые МУП «Рынок»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом округа Муром, а также в связи с обращением МУП «Рынок»,
постановляю:

1. Внести в постановление Главы округа от 31.07.2007 № 1859 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые МУП «Рынок», следующие изменения:
1.1. Пункт 8 приложения № 2 к постановлению исключить.
1.2. Пункты 9, 10 приложения № 2 считать соответственно пунктами 8, 9.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	И.о.Главы округа

	А.В.Ширшов